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 II Игры стран СНГ
Брест, 10. - 13.8.2023

Дистанция 9 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
11.08.2023 - 17:00 Результаты Финальный
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. БАБИНИЧ, Егор 2007 Россия +0,76 3:55.07 820
50m: 27.24 27.24 150m: 1:26.92 29.97 250m: 2:27.19 29.90 350m: 3:26.82 29.71

100m: 56.95 29.71 200m: 1:57.29 30.37 300m: 2:57.11 29.92 400m: 3:55.07 28.25

2. ЧЕРЕПКОВ, Андрей 2007 Россия +0,74 3:55.32 817
50m: 27.46 27.46 150m: 1:27.53 29.86 250m: 2:27.56 29.57 350m: 3:27.08 29.54

100m: 57.67 30.21 200m: 1:57.99 30.46 300m: 2:57.54 29.98 400m: 3:55.32 28.24

3. ЗАДОРОЖНЫЙ, Владислав 2007 Беларусь +0,72 3:59.09 779
50m: 27.26 27.26 150m: 1:27.53 30.83 250m: 2:29.01 30.72 350m: 3:29.57 29.98

100m: 56.70 29.44 200m: 1:58.29 30.76 300m: 2:59.59 30.58 400m: 3:59.09 29.52

4. ВЕЛИЧКО, Владислав 2007 Беларусь +0,67 4:02.10 751
50m: 27.14 27.14 150m: 1:28.18 30.91 250m: 2:29.91 31.08 350m: 3:32.10 31.38

100m: 57.27 30.13 200m: 1:58.83 30.65 300m: 3:00.72 30.81 400m: 4:02.10 30.00

5. КРУЧЕНКО, Алексей 2007 Казахстан +0,73 4:07.14 706
50m: 27.42 27.42 150m: 1:27.69 30.44 250m: 2:30.31 31.52 350m: 3:35.40 32.66

100m: 57.25 29.83 200m: 1:58.79 31.10 300m: 3:02.74 32.43 400m: 4:07.14 31.74

6. РУСАНОВ, Игорь 2007 Казахстан +0,72 4:13.13 657
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.12 31.60 250m: 2:34.86 32.66 350m: 3:40.50 33.44

100m: 58.52 30.60 200m: 2:02.20 32.08 300m: 3:07.06 32.20 400m: 4:13.13 32.63

7. ПЕТРОВНИН, Юрий 2008 Узбекистан +0,82 4:14.97 643
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.39 32.21 250m: 2:37.57 32.52 350m: 3:43.40 32.61

100m: 1:00.18 31.14 200m: 2:05.05 32.66 300m: 3:10.79 33.22 400m: 4:14.97 31.57

8. КЫДЫРМАЕВ, Амир 2007 Кыргызстан +0,64 4:21.40 596
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.57 32.62 250m: 2:40.87 33.60 350m: 3:48.46 33.87

100m: 1:00.95 31.78 200m: 2:07.27 33.70 300m: 3:14.59 33.72 400m: 4:21.40 32.94


